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Caractéristiques

• Plaque de finition en aluminium extrudé
• Montage universel en surface au mur ou au plafond, ou

encastré
• Inclut des panneaux à pictogramme pour les applications

à face simple ou double
• Lampes DEL à haute puissance
• Les phares sont entièrement ajustables
• Batterie NiMH de longue durée pour haute température

120/347 V c.a., 60 Hz
• Certifiée à la norme CSA C22.2 no 141-15
• Diagnostiques standard
• L’unité est couverte d’une garantie limitée d’un an
• Détails de garantie : http://www.tnb.ca/fr/marques/

emergi-lite/

—
Série EAEC
Unité combinée en aluminium extrudé, à éclairage périphérique et pictogramme

Série Face/flèche (montage universel) Couleur Lampe

EAEC Vide = face universelle Vide = blanc d'usine -2H0 = 2 lampes DEL à flux élevé

—
Pour commander

  Exemple : EAEC-2H0

—
Consommation énergétique

Modèle Spécifications C.A. Spécifications C.C.

EAEC-2H0
120/347 Vca, 

60 Hz
3 W Batterie Ni-MH Minimum 90 minutes

Nouveau produit

—
Performance photométrique

Série

Espacement centre-à-centre (pieds)

Hauteur de montage 7.5'

EAEC-2H0 30'

30 pi.

100 pi.

7.
5 

p
i.

3 pi.

Dimensions
Les dimensions sont approximatives et pourraient être modifiées.

16-3/4 po [42.46 cm]

10 po
[25.32 cm]

10 po
[25.32 cm]

17-1/2 po [43.8 cm]

4-1/2 po [11 cm]

5-1/2 po [14 cm] 2-1/4 po
[5.5 cm]

2-3/4 po
[7 cm]

Montage en surface

Montage encastré

Pictogramme 
DROIT d'ici

Pictogramme > 
À DROITE d'ici

< Pictogramme  
À GAUCHE d'ici

17-1/2 po [43.8 cm]

2-3/4 po
[7 cm]

3-1/4 po
[8.32 cm]

Option 1 Option 2
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